CAfulARA i\iLiNiCIPAL Dã IO
Apr$irâ,'1.ô ur-rr

SrI'r"i êu,1'ácEstado da Paraíba

Câmara Municipal de Congo

Casa José Jorge de Sousa

:r e+ô

.ftÍ.f ú.:.-*.É-1

i ,l' i,,r.." ,",i,i:i' :;11 ;, : . iii',i ,r' '.,

O Vereador que este subscreve, com assento nesta
Casa Legislativa, vem perante Vossa Excelência, amparado no
Regimento lnterno e na Lei Orgânica Municipal e demais
disposições legais, solicita à Vossa Excelência a inclusão do
presente requerimento para apreciação e votação do Plenário, e se
aprovada seja enviado ofício a Exma. Prefeita Sra. Flavia Emanoela
Sousa Pereira Quirino.

REQUERENDO-LHE: junto ao poder executivo e
secretaria de infraestrutura uma maior atenção quanto ao beco de
seu Alfredo que precisa urgente de serviços nas caixas de esgoto e
piso.

JUSTIFIGATIVA: e de grande importância gue a
prefeitura através da secretaria realize uma manutenção, já que, por
esse beco transitam muitas pessoas, êffi grande maioria idosos,
sendo que, com a melhoria trará tranquilidade as pessoas daquela
área, que fazem a seguinte solicitação.

Congo - PB, em 06 de março de 2025.

fl2t -ir,r- L/\ru)''?,s )c S Lc"Y'a'

'Adelson Cândido de Sousa Lima

Vereador autor

Rua Senador Rui Carneiro, ne 38, Centro, Congo/PB, CEP: 58.535{00, Telefax 83 3359-1032,

Celular 83 - 9991-2249, CNPJ 7O.A97.8291A001-30, e-mail

_.*_t